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	Emri  dhe mbiemri

	1. Mr.ph.  Elvira  Lusnjani

	2. Mr.ph.  Xhemile  Hamitaga

	3. Mr.ph.  Orges  Guraziu

	4. Mr.ph.  Fjolla  Gashi

	5. Mr.ph.  Egzona  Nikçi

	6. Mr.ph.  Fjoralba Hoxha

	7. Mr.ph.  Zana  Ahmeti - Llapashtica
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